site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 27 de março de 2023, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 022/2023

Art. 1º. Fica Aprovado o Requerimento nº 006/23,

do Vereador Antonio Valesan, solicitando que o Executivo Municipal

forneça as seguintes informações referentes ao Programa Pavimenta, a ser

implementado na Rua Darcy Azambuja:

a) Que seja informado em que fase o Programa

se encontra, como recursos já recebidos ou a serem recebidos através das

Emendas Parlamentares?

b) Se o município já realizou a contrapartida e

prazo para o início da obra?

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Paulo Ricardo Gonçalves

Presidente

http://www.camararocasales.com.br/